PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE AGENTE
ADMINISTRATIVO AUXILIAR, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO,

MERENDEIRA, MONITOR ESCOLAR, MOTORISTA E OPERÁRIO

Leis Municipais nºs 3.984/2024, 4.009/2025 e 4.015/2025

A Comissão Executiva e de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº
005/2025, nomeada pela Portaria Municipal nº 207/2025, com a finalidade de
acompanhar o Processo Seletivo Simplificado, visando à contratação de Agente
Administrativo Auxiliar, Atendente de Consultório Dentário, Merendeira, Monitor
Escolar, Motorista e Operário, e à formação de banca de Cadastro de Reserva para
eventuais e futuras contratações, em caráter emergencial e temporário, TORNA PÚBLICO
o presente Edital, para divulgar a HOMOLOGAÇÃO das seguintes inscrições:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 AG ROSANE MARIA SOARES DE BASTOS

002 AG ROSICLER DEMARCO KIELEK

003 AG CLEIDIMARA JOANA TENEDINI

004 AG RAQUEL CHAPPIUS

005 AG ROCHELE TAIS WOZNIAK ABEL

006 AG ANA LUISA SILVEIRA BORGES

007 AG MIKAEL ANTONIO DA SILVA

008 AG SABRINA DA SILVA DIESEL

009 AG PRISCILA CAREN TONIN

010 AG GIOVANI COPINI

011 AG PAOLA VALENTINA CAMPOS LACLE

012 AG FERNANDA CARLA BARBIERI BORTOLOSO

013 AG GABRIEL ANTONIO BAY

014 AG JANINE SACCOMORI WISNIEVSKI

015 AG GABRIELE VITORIA MONZELEWSKI

016 AG SANDRINE GISELE THOMÉ

017 AG TATIANA LUISA GROLI

018 AG JOSILCA FATIMA ZEN

019 AG MICHELE CRISTINA CEZAR

020 AG JAILSON BONCOSKI

021 AG TÚLIO MULLER

022 AG TAMARA REGINA FERRONATTO MATTANA

023 AG KARYLEEN BRENDA CUNHA SCHEFFER

024 AG DANIELLI DA ROSA DE OLIVEIRA

025 AG MAYRA FRACARO

026 AG DOUGLAS GIOVANI BAGGIO

027 AG VINICIUS DOS SANTOS SILVA

028 AG GABRIEL HENRIQUE DEMARCO

029 AG LUCIELI STEFANI VISNIEVSKI

030 AG HELEN CLARA KELLER BORTOLETTI

031 AG CATIA LURDES ABERLE

032 AG WILIAN ROCHA RIBEIRO

033 AG LEANDRA INÊS SACCOMORI

034 AG PATRÍCIA MARA VALERIUS

035 AG IVONE FATIMA KUJAVA

036 AG ELIANE TEREZINHA GORONSI DE GRANDI

037 AG NAIARA CARLA PAVLAK

038 AG ROSILEI MARIA SEIBEL

039 AG ANA CAROLINA ANDRIOLI KUBIAK

040 AG JAINE FATIMA HEREK

041 AG ANGELICA HELFENSTEIN

042 AG KATHLEEN ESTER CUNHA SCHEFFER

043 AG ALVARO JUNIOR GRANDO

044 AG EDUARDA SACCOMORI CORDEIRO DOS SANTOS

045 AG ARIANE ROMMEL

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Cargo: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 ACD BEATRIZ FÁTIMA COMANDULLI LAZAROTTO

002 ACD ELIANE FÁTIMA BALDISSERA

003 ACD LETICIA  PIZZONI

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Cargo: MERENDEIRA

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 ME EDINEIA MARCHETTO DO AMARANTE

002 ME CILÉSIA FÁTIMA SAMOYEDEN

003 ME ELENICE MARIA BALDISSERA

004 ME  ALISSIA MARIA RODRIGUES

005 ME MARINÊS SALETE HOLLERWERGER

006 ME MARLI FÁTIMA OGRODOSKI BORGES DE ALMEIDA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Cargo: MONITOR ESCOLAR

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 MON JESSICA KANIGOSKI

002 MON PATRICIA DOS SANTOS KANIGOSKI

003 MON KAILANE LEIDENS DA CRUZ

004 MON ANA JULIA VEDOY

005 MON EDINEIA CLARA DIEHL MAITO

006 MON ROSILEI BEATRIZ GOLISCZESKI

007 MON FRANCIELI FATIMA ZIGER

008 MON MARCOS AURELIO PASQUALI

009 MON ANDRIZA FATIMA MAZUTTI

010 MON ILDA MARIA KOVALSKI MAZUTTI

011 MON SANDRA MARCESKI BURGGRAF

012 MON ANDREIA RYL

013 MON TATIANA CARLA DE BASTIANI

014 MON TANGRYANE ALINE SANTIN

015 MON ANA CLAUDIA WEIRICH

016 MON VANESSA WINKLER

017 MON KARINE ROBERTA PAZ

018 MON ROSANE WOJCIECHOWSKI

019 MON BRUNA KELLY MADALÓS

020 MON ADRIANE ANTUNES DOS SANTOS

021 MON CASSIANO COMARELLA

022 MON MARIA LUELI SICHELERO BALDISSERA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Cargo: MOTORISTA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 MO ANTONIO LUIS LONGO WEIRICH

002 MO MARCO AURELIO RAMOS MICHELI FILHO

003 MO LUCIANO BEZERA DOS SANTOS

004 MO ADAIR MIGUEL ROSA

005 MO VINICIOS ANDRE CENZI

006 MO ELMAR LUIS KUJAVA

007 MO JONAS BONCOSKI

008 MO LEANDRO EDUARDO RYL

009 MO EDGAR SACCOMORI

010 MO MAXIMINO BONCOSKI

011 MO  VALDECIR ALVES FAGUNDES

012 MO PEDRO PAULO DA CRUZ

013 MO IDELMAR LEANDRO MAITO

014 MO LEANDRO MARCIO HARTMANN

015 MO CRISTIANO TAVARES

016 MO JONAS AUGUSTO MORO

017 MO MATHEUS GORONCI DE GRANDI

018 MO ADELINO MEZADRI

019 MO ALVADY CARLOS BALDISSERA

020 MO CLEBER NEI SOBIS

021 MO LUCIANO BORTOLOSO

022 MO GIOVANI JOSÉ KUBIAK

023 MO JOÃO DIMAS BEVILAQUA

024 MO FABRICIO LUIS BORTOLOSO

025 MO FLAVIO LUIS MAZUTTI

026 MO JERONIMO BRUM

027 MO WILLIAM ADEMIR SLUSSAREK

028 MO DORIVAL CAITANO

029 MO ALTAIR JOÃO CZARNOBAJ

030 MO ERNANI ANTONIO VERUS

031 MO DIRCEU DEOMAR RYBICKI

032 MO PAULO CEZAR BLOTZ

033 MO CASSIANO BRUNO SCHUCK

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Cargo: OPERÁRIO

NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001 OP MARILEI CECILIA BORGES DE SOUZA

002 OP GENOCIR PEDRO BALDIN

003 OP SOELI RODRIGUES KELIN

004 OP ENEIDA LUCIANA RODRIGUES KELIN

005 OP ADELAR DE SOUZA BORGES

006 OP JEANCARLO JOSE ALMEA DOMINGUEZ

007 OP SALETE PIACETSKI

008 OP ADEMIR REGIS GOMES

009 OP JULIANA VENANCIO

010 OP NATALICIA BORGES

011 OP PEDRO HENRIQUE SEBULSKI

012 OP ADRIANA FATIMA WOSNIAK

013 OP JOÃO CARLOS DICKEL

014 OP ALCEMIR JOSÉ REGINSKI

015 OP VINÍCIUS ANTONIO CARRERA

016 OP EDSON SILVEIRA DOS SANTOS

017 OP ANA CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS

Gaurama-RS, 02 de maio de 2025.

_______________________________________________________________

ADRIANA REGINA GEHLEN

_______________________________________________________________

VALMIR LUIS ROMMEL

_______________________________________________________________

FRANCILENE KAREM BRAGGIO CHIOSSI